
 
                                                                                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                        От  20.05.2019                                                      № 202                        
               

 О  внесение изменений в паспорт 

муниципальной программы 

«Детская и молодежная политика 

города Карабаново на 2018-2021 годы» 
 

           Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в паспорт муниципальной программы 

«Детская и молодежная политика города Карабаново на 2018-2020 годы», 

утвержденный постановлением администрации города Карабаново от 24.08.2017 

№ 256 «Об утверждении муниципальной программы «Детская и молодежная 

политика города Карабаново на 2018-2020 годы»: 

строки 1.2 и 1.3 пункта 1 табличной части раздела 6 изложить в следующей 

редакции:  

1.2 8 марта- 

Мамин день 

Админис

трация, 

«Карабан

овская 

городская 

библиоте

ка им. 

Ю.Н. 

Худова». 

март Местны

й 

бюджет 

4 0 0 2 2 

1.3 Городской 

фестиваль 

детско-

юношеского 

творчества 

«Эхо 

прошедшей 

войны» 

Админис

трация, 

«Дом 

культуры

» 

май Местны

й 

бюджет 

24 0 0 12 12 

  

 

 



 

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

          3. Постановление вступает в силу с момента опубликовании в СМИ и 

подлежит размещению на сайте администрации города Карабаново 

http://городкарабаново.рф . 

 

 

 

ВРИО главы администрации                                          З.Р. Дубинникова. 

города Карабаново 
 


